令和４年２月１６日

各 位

大阪宅建協会 なにわ京阪支部

 支 部 長  倉田 薫

女性部会部長 田中 増美

      女性部会主催セミナーのご案内

 拝啓 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はなにわ京阪支部の運営に格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、来る３月１７日に、当支部女性部会主催にて下記のとおりセミナーを開催する運びとなりました。コロナ感染

状況を気にせずお気軽にご参加いただけるよう、ZOOＭ形式をメインに予定しております。

 当日は保険や投資、相続等にまつわるお役立ち情報だけでなく、参加者の皆様からのご質問にもお答えす

る予定です。日頃から疑問に思われている事、是非聞いてみたい事などございましたら、参加申込時にご記

入いただき、支部までご返送ください。

  尚、新型コロナウイルス感染状況により、対面形式を中止とし、ZOOM 配信のみとする場合がございます

のでご了承ください。

記

 「賢く生きる女性のためのセミナー 第１回 資産形成編」

  講 師  松本 恵 氏

  日 時  令和４年３月１７日（木）午後２時～４時

   場 所  ニッセイ京橋ビル３階会議室(支部隣）・ZOOM

  定 員  対面 ２０名、 ZOOM 100 名

  参加費  無料 （男性も是非ご参加ください！）

※ 参加申込後、都合によりキャンセルされる方は、必ず支部までご連絡下さい。

切り取らずに返信して下さい

参加申込  FAX：06-6357-7285   mail:info@naniwakeihan－takken.com

対面 ・ ZOOM  （※どちらかに○印を付けてください）

商 号

氏 名

TEL

FAX

【ご質問等】

お問い合わせは、支部事務局 TEL：06-6147-7281 まで 【申込締切】３月１１日（金）

【松本恵先生プロフィール】

株式会社 繋ぐコンサルタント代表取締役、相続コンサルタント。資格：ファイナンシャルプラン

ナー（日本 FP協会会員 AFP）、相続診断士、大学 FP資格対策講座登録講師・証券外務員１種・

IFA。メガバンク、信託銀行、証券会社、外資系保険会社など通算 17年コミッション街道をトップ

セールスで走り抜け独立。現在は「相続」に特化した相談業務を行い、安心して相談出来る環境を

重視したコンサルティングを貫いている。神戸市在住。